2

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

(Casa de Félix Araújo)

ATA DA 11ª SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA, DA 1ª SESSÃO
LEGISLATIVA DA 19ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, “CASA DE FÉLIX ARAÚJO”, EM 20 DE MAIO DE
2025.

Presidente  : Pr. Luciano Breno (ad hoc)
Secretários : Saulo Noronha 1ª e 2ª (ad hoc)

              Josiene Maria de Oliveira (Jô Oliveira)

Às 10h50 horas, além dos Membros da Mesa acima mencionados,

comparecem a presente Sessão os Srs. Vereadores Alexandre Pereira da

Silva (Alexandre do Sindicato), Anderson Almeida (PILA), Aninha Cardoso,

Antônio Alves Pimentel Filho, Clédson Rodrigues (Dinho Papa-Léguas),

Fabiana Gomes, Frank Alves, Ivonete Ludgério, Márcio Guedes, Olímpio

Oliveira, Pâmela Vital, Rafael Pereira Sousa (Rafafá), Rostand Paraíba,

Sargento Wellington Cobra, Severino da Prestação, Tertuliano Maracajá,

Valéria Aragão e Waléria Assunção. Deixam de comparecer a presente

Sessão os vereadores Carol Gomes e Saulo Germano, (CONFORME

JUSTIFICATIVAS EM ANEXO). Aberto os Trabalhos, PASSA-SE À ORDEM

DO DIA: É APROVADO POR UNÃNIMIDADE EM 2ª VOTAÇÃO o

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº: - 45/2025 DE AUTORIA DA MESA

DIRETORA, QUE DISPÕE SOBRE A REVISÃO GERAL ANUAL NA

REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE/PB E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

3

(TODOS OS PRONUNCIAMENTOS SE ENCONTRAM NA ÍNTEGRA NO

APANHADO TAQUIGRÁFICO, EM GRAVAÇÕES NO CANAL

CMCGOFICIAL NO  FACEBOOK E NO SITE

WWW.CAMARACG.PB.GOV.BR). Sem mais nada à tratar, A Exma. Sra.

Presidente encerra a presente Sessão, convocando outra em seguida para

aprovação em Redação Final. Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Campina Grande, “Casa de Félix Araújo”, realizada em 20 de maio de 2025.

          Presidente                                                         Secretário

HAT/...